様式第1号(第3条関係)

『えだまメンチ』商標使用許可申請書

  年  月  日

 沼 田 市 長  様

【申 請 者】

住  所

団 体 名

代表者名

電話番号

 沼田市が所有する『えだまメンチ』に関する商標について、下記のとおり使用

したいので、許可願いたく申請いたします。

１ 使用内容

２ 使用目的

３ 使用期間

４ 本件に関

わる担当者氏

名、連絡先

会社・団体名：

氏       名：

電話番号･FAX番号：

電子メールアドレス：

５確認用資料 ※実際の使用イメージ等が確認できる資料を添付してください